
Vyhlášení ankety  
„Sportovec města Vrchlabí“  

za rok 2024 
 

Stejně jako v letech minulých v v letošním roce se  zástupci města Vrchlabí rozhodli 

pokračovat v tradici a vyhlašují anketu „Sportovec města Vrchlabí“ za rok 2024. 

Prostřednictvím Komise tělovýchovy a sportu při Radě města Vrchlabí budou vybráni ti 

nejlepší v těchto kategoriích:     

1. nejlepší sportovec / sportovkyně (nad 20 let) – vyhlašuje se 10 nejlepších 

sportovců 

2. nejlepší sportovec / sportovkyně mládeže (do 20-ti let) - vyhlašuje se 20 

nejlepších sportovců 

3. nejlepší kolektiv (štafeta, dvojice, družstvo) – vyhlašují se 3 nejlepší kolektivy  

4. kategorie „MASTERS“ 

5. nejlepší trenér - vyhlašují se 3 nejlepší trenéři 

6. nejlepší hendikepovaný sportovec/ sportovkyně 

Dovolujeme si požádat Vás, přátele a příznivce sportu ve Vrchlabí a okolí, abyste se 

zapojili do ankety a pomohli nám vytipovat kandidáty v jednotlivých kategoriích. Každý 

z Vás může na nominačním lístku navrhnout sportovce, ze kterých komise vybere vítěze. 

Navrženi  mohou být ti sportovci, kteří závodí nebo trénují na vrchlabsku, žijí ve Vrchlabí 

nebo jsou nějak jinak spjati s naším městem (např. navštěvovali zde školu, atd.).  

Nominační lístek je součástí tohoto čísla časopisu PULS, již nyní je ke stažení na web 

stránkách města Vrchlabí, nebo je k vyzvednutí na podatelně městského úřadu (zámek) a 

v RTIC (radnice). Vyplněné nominační lístky můžete odevzdávat na podatelně MěÚ 

Vrchlabí, v RTIC nebo je zašlete na e-mail: albrechtovarenata@muvrchlabi.cz a to 

nejpozději do 31. prosince 2024.  

Děkujeme!    

 

   


